
      

       

       

        

         

  

Holzwurm Energiehandel GbR
Preisliste ab 01.01.2010

Preise pro Stapelraummeter, gespalten und trocken Palettenpreise

Holzart Heizwert Längen 1,25 Rm 1,32 RM 1,20 Rm 1,50 RM
0,25 m 0,33 m 0,40 m 0,50 m 1,00 m 0,25 m 0,33 m 0,40 m 0,50 m

Buche 2100 Kwh 85,00 €       80,00 €       77,00 €       75,00 €       70,00 €       106,00 €      105,00 €      92,00 €       112,00 €      

Eiche 2100 Kwh 80,00 €       75,00 €       72,00 €       70,00 €       65,00 €       100,00 €      99,00 €       86,00 €       105,00 €      

Esche 2100 Kwh 80,00 €       75,00 €       72,00 €       70,00 €       65,00 €       100,00 €      99,00 €       86,00 €       105,00 €      

Birke 1900 Kwh 77,00 €       72,00 €       69,00 €       67,00 €       62,00 €       92,00 €       95,00 €       82,00 €       100,00 €      

Erle 1500 Kwh 71,00 €       66,00 €       63,00 €       61,00 €       56,00 €       89,00 €       87,00 €       76,00 €       92,00 €       

Nadelholz 1700 Kwh 71,00 €      66,00 €       63,00 €      61,00 €      56,00 €      89,00 €      87,00 €      76,00 €      92,00 €      

Preise ab Hof Palettenpreise ab Hof (Selbstabholung)
Anlieferung Uetze/Spreewaldsee direkt ist frei (bis 5 km)

ab dem 6. km bis 15. km -pauschal- 10,00 Euro (maximal 3 Raummeter)

bei Holz frisch von Säge(Längen siehe oben)  vermindern sich die Preise um ca. 10,00 Euro

Rundholz auf Anfrage

Katenserweg 3
31311 Uetze
Tel.: 0 51 73 - 21 81
Fax: 0 51 73 - 92 46 06
Mobil: 01 60 - 35 33 011
eMail: holz@holzwurmgbr.de


